
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
25.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
804 

 

 
Про затвердження Обласного плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року 
 

 

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 

№ 366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення безбар`єрного 

простору в Україні на період до 2030 року», зі зміною, на виконання заходу 11 

завдання 73 Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії 

із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25.05.2025 

№ 374-р, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Обласний план заходів на 2025-2026 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року (далі - Обласний план заходів), що додається. 

2. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації, 

голів районних державних адміністрацій, начальників районних військових 

адміністрацій та рекомендувати керівникам територіальних органів 

центральних органів виконавчої влади та міським, селищним, сільським 

головам та начальникам військових адміністрацій населених пунктів (далі – 

відповідальні виконавці) забезпечити: 

1) виконання Обласного плану заходів; 

2) подання щокварталу до 25 числа останнього місяця кварталу 

Управлінню містобудування та архітектури обласної державної адміністрації 

інформації про стан виконання Обласного плану заходів та досягнення 

значення показників результативності на 2025-2026 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року, що визначені у додатку до цього розпорядження (далі – 

показники результативності); 

 



2 

3) публікацію на офіційних вебсайтах органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування, територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади інформації про виконання Обласного плану заходів у формі 

відкритих даних. 

 

4. Управління містобудування та архітектури обласної державної 

адміністрації подавати щопівроку до 10 числа наступного місяця голові 

обласної державної адміністрації, начальнику обласної військової адміністрації 

узагальнену інформацію про стан виконання Обласного плану заходів. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ  
 

 

 


